
Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Anticamera

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pardosea

1.1.1 RpCK41B Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag. m2 33
32

1.1.1.1 2320166200729 Parchetin l 0,0250 29,0000 1
1.1.1.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.1.1.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2700 70,0000 19
1.1.1.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2700 50,0000 14
1.1.1.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0400 5,0000 0

1.1.2 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.1.2.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.1.2.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.1.2.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.1.2.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.1.2.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.1.2.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.1.2.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

TOTAL Pardosea 5 067

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 7

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.2.1 RpCR32A Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila. m2 17
16

1.2.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 0,0000 0
1.2.1.2 2320146200755 Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 l 0,0300 18,0000 1
1.2.1.3 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,0100 10,0000 0
1.2.1.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,3200 50,0000 16
1.2.1.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0

1.2.2 RpCG21A Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de
BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut
crapaturi (exclusiv finisajul).

m 80
77

1.2.2.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5900 2,7500 2
1.2.2.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0002 580,0000 0
1.2.2.3 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0030 295,0000 1
1.2.2.4 2682132602010 Tesetura  fibre sticla nebitumata LT 120 m2 0,1200 0,0000 0
1.2.2.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0008 0,0000 0
1.2.2.6 2416306109913 Aracet DP 25 kg 0,0700 2,5000 0
1.2.2.7 2462106109925 Aracet dp 50 kg 0,0300 2,5000 0
1.2.2.8 2664102101214 Mortar M 50-T(pt.informatie) m3 0,0025 0,0000 0
1.2.2.9 7122050013442 Tencuitor h-om 0,5200 70,0000 36
1.2.2.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,8200 50,0000 41
1.2.2.11 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0010 50,0000 0
1.2.2.12 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0

1.2.3 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.2.3.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
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1.2.3.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1



1.2.3.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.2.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.2.4.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.2.4.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.2.4.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.2.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.2.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.2.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.2.5.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.2.5.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.2.5.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.2.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.2.6.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.2.6.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.2.6.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.2.6.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.2.6.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.2.6.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.2.7 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.2.7.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.2.7.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.2.7.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.2.7.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.2.7.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.2.7.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.2.7.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.2.7.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.2.7.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.2.7.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pardosea 5 019
Tavan

1.2.8 IzA04A Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de
metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu
perie de sirma.

m2 8
7

1.2.8.1 2881116001642 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 buc 0,3000 3,0000 1
1.2.8.2 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 0,1100 60,0000 7

1.2.9 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.2.9.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.2.9.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.2.9.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.2.10 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.2.10.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.2.10.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.2.10.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.2.10.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.2.10.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.2.11 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.2.11.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.2.11.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.2.11.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.2.12 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.2.12.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.2.12.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.2.12.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.2.12.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.2.12.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.2.12.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 763
Pardosea

1.2.13 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
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28
1.2.13.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.2.13.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.2.13.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.2.13.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.2.13.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.2.14 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.2.14.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.2.14.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.2.14.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.2.14.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.2.14.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.2.14.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.2.14.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

TOTAL Pardosea 3 231

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 8

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.3.1 RpCR32A Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila. m2 17
16

1.3.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 0,0000 0
1.3.1.2 2320146200755 Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 l 0,0300 18,0000 1
1.3.1.3 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,0100 10,0000 0
1.3.1.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,3200 50,0000 16
1.3.1.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0

1.3.2 RpCG21A Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de
BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut
crapaturi (exclusiv finisajul).

m 80
77

1.3.2.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5900 2,7500 2
1.3.2.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0002 580,0000 0
1.3.2.3 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0030 295,0000 1
1.3.2.4 2682132602010 Tesetura  fibre sticla nebitumata LT 120 m2 0,1200 0,0000 0
1.3.2.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0008 0,0000 0
1.3.2.6 2416306109913 Aracet DP 25 kg 0,0700 2,5000 0
1.3.2.7 2462106109925 Aracet dp 50 kg 0,0300 2,5000 0
1.3.2.8 2664102101214 Mortar M 50-T(pt.informatie) m3 0,0025 0,0000 0
1.3.2.9 7122050013442 Tencuitor h-om 0,5200 70,0000 36
1.3.2.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,8200 50,0000 41
1.3.2.11 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0010 50,0000 0
1.3.2.12 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0

1.3.3 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.3.3.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.3.3.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.3.3.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.3.4 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.3.4.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.3.4.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.3.4.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.3.4.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.3.4.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.3.5 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.3.5.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.3.5.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.3.5.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.3.6 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.3.6.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.3.6.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.3.6.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
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1.3.6.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.3.6.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.3.6.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.3.7 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.3.7.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.3.7.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.3.7.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.3.7.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.3.7.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.3.7.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.3.7.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.3.7.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.3.7.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.3.7.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pereti 5 147
Tavan

1.3.8 IzA04A Pregatirea suprafetelor peretilor pentru aplicarea gletului. m2 8
7

1.3.8.1 2881116001642 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 buc 0,3000 3,0000 1
1.3.8.2 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 0,1100 60,0000 7

1.3.9 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.3.9.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.3.9.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.3.9.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.3.10 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.3.10.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.3.10.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.3.10.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.3.10.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.3.10.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.3.11 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.3.11.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.3.11.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.3.11.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.3.12 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.3.12.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.3.12.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.3.12.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.3.12.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.3.12.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.3.12.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 1 018
Pardosea

1.3.13 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.3.13.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.3.13.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.3.13.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.3.13.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.3.13.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.3.14 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.3.14.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.3.14.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.3.14.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.3.14.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.3.14.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.3.14.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.3.14.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

1.3.15 CK26B Profil trecere aluminiu, montate la pardosea. m 128
26

1.3.15.1 2743123549026 Glafuri din aluminiu pentru ferestre m 1,0000 99,0000 99
1.3.15.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,6300 3
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1.3.15.3 7422010060100 Timplar h-om 0,3200 70,0000 22
1.3.15.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 50,0000 4
1.3.15.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0100 20,0000 0

TOTAL Pardosea 2 847

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 11

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pardosea

1.4.1 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.4.1.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.4.1.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.4.1.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.4.1.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.4.1.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.4.2 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.4.2.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.4.2.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.4.2.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.4.2.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.4.2.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.4.2.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.4.2.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

1.4.3 CK26B Profil trecere aluminiu, montate la pardosea. m 66
26

1.4.3.1 2743123549026 Glafuri din aluminiu pentru ferestre m 1,0000 37,0000 37
1.4.3.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,6300 3
1.4.3.3 7422010060100 Timplar h-om 0,3200 70,0000 22
1.4.3.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 50,0000 4
1.4.3.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0100 20,0000 0

TOTAL Pardosea 2 884

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 13

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.5.1 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor
(Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).

m2 8
2

1.5.1.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.5.1.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.5.1.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.5.2 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 116
85

1.5.2.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 4,0000 29
1.5.2.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 0,0000 0
1.5.2.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 70,0000 85
1.5.2.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 20,0000 2
1.5.2.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 20,0000 0

1.5.3 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 23
12

1.5.3.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 9,0000 10
1.5.3.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 4,0000 1
1.5.3.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 0,0000 0
1.5.3.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 60,0000 12

1.5.4 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.5.4.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
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1.5.4.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.5.4.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.5.5 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.5.5.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.5.5.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.5.5.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.5.5.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.5.5.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.5.6 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.5.6.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.5.6.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.5.6.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.5.7 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.5.7.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.5.7.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.5.7.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.5.7.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.5.7.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.5.7.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.5.8 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.5.8.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.5.8.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.5.8.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.5.8.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.5.8.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.5.8.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.5.8.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.5.8.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.5.8.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.5.8.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pereti 6 075
Tavan

1.5.9 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.5.9.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.5.9.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.5.9.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.5.10 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.5.10.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.5.10.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.5.10.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.5.10.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.5.10.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.5.10.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 606
Pardosea

1.5.11 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.5.11.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.5.11.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.5.11.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.5.11.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.5.11.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.5.12 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.5.12.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.5.12.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.5.12.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.5.12.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.5.12.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.5.12.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.5.12.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1
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TOTAL Pardosea 2 745

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 14

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.6.1 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.6.1.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.6.1.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.6.1.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.6.1.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.6.1.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.6.1.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.6.2 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.6.2.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.6.2.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.6.2.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.6.2.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.6.2.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.6.2.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.6.2.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.6.2.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.6.2.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.6.2.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pereti 3 035
Tavan

1.6.3 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.6.3.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.6.3.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.6.3.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.6.4 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.6.4.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.6.4.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.6.4.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.6.4.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.6.4.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.6.4.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 1 073
Pardosea

1.6.5 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.6.5.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.6.5.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.6.5.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.6.5.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.6.5.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.6.6 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.6.6.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.6.6.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.6.6.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.6.6.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.6.6.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.6.6.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.6.6.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

TOTAL Pardosea 4 860

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
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Devizul: Cabinet 15
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.7.1 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.7.1.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.7.1.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.7.1.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.7.2 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.7.2.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.7.2.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.7.2.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.7.2.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.7.2.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.7.2.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.7.3 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.7.3.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.7.3.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.7.3.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.7.3.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.7.3.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.7.3.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.7.3.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.7.3.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.7.3.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.7.3.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pereti 3 555
Tavan

1.7.4 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.7.4.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.7.4.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.7.4.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.7.5 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.7.5.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.7.5.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.7.5.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.7.5.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.7.5.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.7.5.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 1 046
Pardosea

1.7.6 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.7.6.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.7.6.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.7.6.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.7.6.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.7.6.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.7.7 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.7.7.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.7.7.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.7.7.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.7.7.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.7.7.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.7.7.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.7.7.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

TOTAL Pardosea 4 740
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Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Cabinet 16

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.8.1 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.8.1.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.8.1.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.8.1.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.8.2 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.8.2.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.8.2.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.8.2.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.8.2.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.8.2.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.8.2.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

1.8.3 CI18C Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin
lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate
incaperilor cu umeditate normala

m 75
20

1.8.3.1 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 0,1000 15,0000 2
1.8.3.2 2430226109081 Diluant prenadez l 0,1500 25,0000 4
1.8.3.3 2873145888000 Cuie, tinte albe kg 0,1000 80,0000 8
1.8.3.4 2874115837745 Suruburi buc 6,0000 4,0000 24
1.8.3.5 2812106305800 Profil, banda de mascare din PVC m 1,0500 5,0000 5
1.8.3.6 2670112202900 Baghete din lemn m 1,0500 12,0000 13
1.8.3.7 4100126202818 Apă m3 0,0020 0,0000 0
1.8.3.8 2222222222992 Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara,

parchetin etc.)
% 0,5000 0,0000 0

1.8.3.9 7124010010700 Dulgher h-om 0,2500 70,0000 18
1.8.3.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0500 50,0000 3

TOTAL Pereti 4 327
Tavan

1.8.4 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.8.4.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.8.4.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.8.4.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.8.5 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.8.5.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.8.5.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.8.5.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.8.5.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.8.5.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.8.5.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 1 804
Pardosea

1.8.6 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.8.6.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.8.6.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.8.6.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.8.6.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.8.6.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.8.7 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.8.7.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.8.7.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.8.7.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.8.7.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.8.7.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.8.7.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.8.7.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1
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TOTAL Pardosea 8 174

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Arhiva

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Pereti

1.9.1 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.9.1.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.9.1.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.9.1.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.9.2 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 116
85

1.9.2.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 4,0000 29
1.9.2.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 0,0000 0
1.9.2.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 70,0000 85
1.9.2.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 20,0000 2
1.9.2.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 20,0000 0

1.9.3 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 23
12

1.9.3.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 9,0000 10
1.9.3.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 4,0000 1
1.9.3.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 0,0000 0
1.9.3.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 60,0000 12

1.9.4 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.9.4.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.9.4.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.9.4.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.9.5 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 35
32

1.9.5.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 2,7500 3
1.9.5.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 0,0000 0
1.9.5.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 60,0000 27
1.9.5.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 50,0000 5
1.9.5.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 20,0000 0

1.9.6 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.9.6.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.9.6.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.9.6.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.9.7 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.9.7.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.9.7.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.9.7.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.9.7.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.9.7.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
1.9.7.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Pereti 12 558
Tavan

1.9.8 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . m2 8
2

1.9.8.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 35,0000 5
1.9.8.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 10,0000 1
1.9.8.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 60,0000 2

1.9.9 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa,  aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate
manual .

m2 66
33

1.9.9.1 2430116103800 Vopsea  pe baza de copolimeri  vinilici kg 0,4000 70,0000 28
1.9.9.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,7500 0
1.9.9.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 8,5000 4
1.9.9.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 1
1.9.9.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 0,0000 0
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1.9.9.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 60,0000 33

TOTAL Tavan 1 243
Pardosea

1.9.10 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc.

m2 29
28

1.9.10.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 29,0000 1
1.9.10.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 0,0000 0
1.9.10.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 70,0000 16
1.9.10.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 50,0000 12
1.9.10.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 5,0000 0

1.9.11 CG36A Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate
pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mmgrosime
pe suport existent,inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si
curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.

m2 304
88

1.9.11.1 2670112204051 Placi din laminat m2 1,0500 180,0000 189
1.9.11.2 1111000100048 Strat sintetic m2 1,0500 15,0000 16
1.9.11.3 2030122946766 Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm m 0,9000 10,0000 9
1.9.11.4 2222222222992 Materiale marunte (cuie) % 1,0000 0,0000 2
1.9.11.5 7132040012700 Parchetar h-om 1,1500 70,0000 81
1.9.11.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 50,0000 8
1.9.11.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 20,0000 1

TOTAL Pardosea 5 630

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Acoperis

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1.10.1 RpCI42B Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,

asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei
recuperabile.

m2 43
43

1.10.1.1 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,3600 70,0000 25
1.10.1.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3600 50,0000 18
1.10.1.3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0200 5,0000 0

1.10.2 CE09B2 Invelitori din placi ondulate medii sau mari tip eternit(ardezie), la
acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate
pe suprafete mai mici sau egale de 40 m.p

m2 189
59

1.10.2.1 2665122700450 Placi ondulate tip eternit m2 1,2500 80,0000 100
1.10.2.2 2710403642598 Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm kg 0,3000 11,0000 3
1.10.2.3 2875276312596 Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate kg 3,5000 4,5000 16
1.10.2.4 2430226102202 Chit de cutit alchidic kg 0,1100 2,5000 0
1.10.2.5 2710403750000 Pazie buc 0,0400 2,0000 0
1.10.2.6 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0000 3 277,0000 0
1.10.2.7 2222222222992 Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi,

cuie)
% 5,0000 0,0000 6

1.10.2.8 7124010010700 Dulgher h-om 0,7800 70,0000 55
1.10.2.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,0500 70,0000 4
1.10.2.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0200 50,0000 1
1.10.2.11 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,2000 20,0000 4
1.10.2.12 2940420007687 Masina portabila de taiat cu disc abraziv h-ut 0,0100 20,0000 0

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca
Devizul: Evacuarea deseurilor

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1.11.1 TrB05A2-9 Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind

sub 25 kg, pe distanta de 90 m.
t 293

293
1.11.1.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 5,8600 50,0000 293

1.11.2 TrI1AA02C3 Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin
aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.

t 23
23

1.11.2.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,4500 50,0000 23

1.11.3 TsI50A10 Transportarea pamintului cu autobasculanta  de 5t la distanta de
10 km.

t 91
0

1.11.3.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,1820 500,0000 91

Obiectul: Lucrari de montare
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Devizul: Cabinet 16
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
2.1.1 RpED08A Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu

rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1
kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5
mmp.

m 49
21

2.1.1.1 3130134817405 Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari m 1,0500 19,5000 20
2.1.1.2 05001000100103 Doze de ramificaţie buc 0,2500 25,0000 6
2.1.1.3 2222222222992 Materiale marunte ( sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.)  din valoarea materialelor

explicitate
% 5,0000 0,0000 1

2.1.1.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2200 94,6000 21

2.1.2 RpEF13A Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500 K buc 346
89

2.1.2.1 2875274400502 Corp de iluminat buc 1,0000 250,0000 250
2.1.2.2 1109091 Dibluri buc 2,0000 2,0000 4
2.1.2.3 2874115836492 Surub cap bombat 5 x 60 buc 2,0000 0,2000 0
2.1.2.4 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0800 3,7500 0
2.1.2.5 2513206621522 Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm m 0,2000 10,0000 2
2.1.2.6 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,9400 94,6000 89

2.1.3 RpEA09A Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent
pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau
cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm.

m 38
28

2.1.3.1 2523156720028 Element de protectie (canal plinta PVC) m 1,0300 7,0000 7
2.1.3.2 1109091 Dibluri buc 1,0000 2,0000 2
2.1.3.3 2874115836660 Surub cap crestat   L 3 x 25 mm buc 1,0300 0,0300 0
2.1.3.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,3000 94,6000 28

Obiectul: Utilaj
Devizul: Utilaj

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
3.1.1 Utilaj Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500 K buc 250

0

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.
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